※使用氧气时，请参照P.4的“使用流体供给源”。
4.0MPa最高动作压力差
用途示例
吹塑成型
使用流体 压缩空气 · 氮气 · 氩气 · 氧气※
激光加工机 充氮机
低发尘结构 禁油 IP67※
※DIN型插座式为IP65

2
先导式2通电磁阀 JSXH-X1
型号表示方法
先导式
2通电磁阀
JSXH-X1
w 尺寸
记号 尺寸
2 20
r 主阀结构
记号 主阀结构
D 隔膜阀
q 系列
记号 系列
H 高压
先导式
e 阀形式
记号 阀形式
1 N.C.
2（OUT）
1（IN）
!2  非标规格
记号 规格
X1
使用压力：0.15～4.0MPa
使用流体： 空气、氮气、氧气、
氩气
u  接管口径 · 孔口直径
记号 接管口径
孔口直径
（mmø）
03 3/8
16
04 1/2
i 螺纹种类
记号 螺纹种类
R Rc
N NPT
F G
t 主体材质
记号 主体材质
C 黄铜
y 密封材质
记号
密封材质
主阀 先导阀
H PUR HNBR
!1 可选项
记号 可选项
无记号 无
D 禁油
o 额定电压
AC规格
记号 额定电压 记号 额定电压
1 AC100V 4 AC220V
2 AC200V 7 AC240V
3 AC120
（110）V
8 AC48V
B AC24V
J AC230V
DC规格
记号 额定电压
5 DC24V
6 DC12V
!0 导线引出方式
记号 导线引出方式
CE/UKCA
对应
G 直接出线式※1
DC24V
DC12V
GS 带基板的直接出线式